АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 января 2022 года № 38

с. Яренск

О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии Козьминского МУПП ЖКХ, утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 26.01.2022 № 35

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Исключить из состава ликвидационной комиссии Козьминского муниципального унитарного производственного предприятия жилищно-коммунального хозяйства (сокращенное наименование – Козьминское МУПП ЖКХ) Кривоносова А.М., главного специалиста юридического отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район».
2. [bookmark: sub_6]Ввести в состав ликвидационной комиссии Козьминского
МУПП ЖКХ Перфильева Д.Э., заведующего юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков